
UCHWAŁA NR 150/2020 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 7 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na rok  2020 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3  ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
(t. j. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), art. 15zn. pkt 1 ustawy z dnia 31.03.2020 r o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniemCOVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych ustaw (Dz. U. 2020 poz. 568 ze zm. ) 
oraz § 9 pkt 3 uchwały nr XII/87/2020 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z 20 stycznia 2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany  planu dochodów poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych dochodów 
o 487.910 zł w tym: 

1) Zwiększa się plan dochodów bieżących o 487.910 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany  planu wydatków poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych wydatków 
o 487.910 zł, w tym: 

1) Zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 58.000 zł, 

2) Zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 545.910 zł. jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1.  Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości 58.795.801 zł, 
w tym: 

1) dochody bieżące 56.296.938 zł, 

2) dochody majątkowe 2.498.863 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 61.635.139 zł, 
w tym: 

1) wydatki bieżące 57.173.002 zł, 

2) wydatki majątkowe 4.462.137 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

Id: A8162246-B0C8-4FB7-83FB-B09D89D9A6AE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 150/2020 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 7 września 2020 r. 

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 817 249,00 487 910,00 3 305 159,00 

 85295  Pozostała działalność 75 225,00 487 910,00 563 135,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

68 913,00 411 210,55 480 123,55 

   "Społeczne remedium" - COVID-19 0,00 411 210,55 411 210,55 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

6 312,00 76 699,45 83 011,45 

   "Społeczne remedium" - COVID-19 0,00 76 699,45 76 699,45 

        
Razem: 58 307 891,00 487 910,00 58 795 801,00 

Id: A8162246-B0C8-4FB7-83FB-B09D89D9A6AE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 150/2020 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 7 września 2020 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
020   Leśnictwo 212 000,00 10 000,00 222 000,00 

 02002  Nadzór nad gospodarką leśną 38 000,00 10 000,00 48 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 10 000,00 48 000,00 

   nadzór nad lasami niestanowiącymi 
własności Skarbu Państwa 33 000,00 10 000,00 43 000,00 

600   Transport i łączność 7 009 405,00 0,00 7 009 405,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 6 957 405,00 0,00 6 957 405,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 196 283,00 21 000,00 217 283,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 630,00 -6 000,00 44 630,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 986,00 -15 000,00 19 986,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 173 988,00 7 000,00 180 988,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 173 988,00 7 000,00 180 988,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 7 000,00 11 000,00 
   zadania własne 3 000,00 7 000,00 10 000,00 

710   Działalność usługowa 1 275 313,00 0,00 1 275 313,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 840 503,00 0,00 840 503,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 40 000,00 
   zadania własne 20 000,00 20 000,00 40 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 410 160,00 -20 000,00 390 160,00 
   zadania własne 230 000,00 -20 000,00 210 000,00 

758   Różne rozliczenia 1 556 774,00 -17 000,00 1 539 774,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 488 424,00 -17 000,00 471 424,00 
  4810 Rezerwy 488 424,00 -17 000,00 471 424,00 
   rezerwa ogólna 144 060,00 -17 000,00 127 060,00 

852   Pomoc społeczna 4 443 047,00 487 910,00 4 930 957,00 
 85295  Pozostała działalność 93 164,00 487 910,00 581 074,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 598,00 113 125,37 143 723,37 
   "Społeczne remedium" - COVID-19 0,00 113 125,37 113 125,37 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 803,00 21 100,27 23 903,27 
   "Społeczne remedium" - COVID-19 0,00 21 100,27 21 100,27 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 343,00 19 751,69 25 094,69 
   "Społeczne remedium" - COVID-19 0,00 19 751,69 19 751,69 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 490,00 3 684,11 4 174,11 
   "Społeczne remedium" - COVID-19 0,00 3 684,11 3 684,11 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

687,00 2 771,60 3 458,60 

   "Społeczne remedium" - COVID-19 0,00 2 771,60 2 771,60 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

63,00 516,96 579,96 

   "Społeczne remedium" - COVID-19 0,00 516,96 516,96 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 32 285,00 105 400,57 137 685,57 
   "Społeczne remedium" - COVID-19 0,00 105 400,57 105 400,57 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 956,00 19 659,43 22 615,43 
   "Społeczne remedium" - COVID-19 0,00 19 659,43 19 659,43 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 170 161,32 170 161,32 
   "Społeczne remedium" - COVID-19 0,00 170 161,32 170 161,32 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 31 738,68 31 738,68 
   "Społeczne remedium" - COVID-19 0,00 31 738,68 31 738,68 

Id: A8162246-B0C8-4FB7-83FB-B09D89D9A6AE. Podpisany Strona 1



         
Razem: 61 147 229,00 487 910,00 61 635 139,00 

Id: A8162246-B0C8-4FB7-83FB-B09D89D9A6AE. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zmiana w planie dochodów i wydatków bieżących dotyczy:
- zwiększa się plan dochodów i wydatków z tytułu dotacji dz. 852 rozdz. 85295 w wysokości
487.910 zł (Umowa nr ROPS.III.D.510.5.2020/8 o udzielenie grantu na wspieranie domów
pomocy społecznej na rzecz ograniczenia skutków wystąpienia choroby COVID-19 w ramach
projektu pn. Społeczne remedium nr POWR.02.08.00-00-0105/20).
Dokonuje się zmiany w planie wydatków:
- dz. 020 rozdz. 02002 – przesunięcie kwoty z rezerwy ogólnej w wysokości 10.000 zł na §4300 z
przeznaczeniem na pokrycie opłat związanych nadzorem nad lasami niestanowiącymi własności
Skarbu Państwa.
- dz. 600 rozdz. 60014 dokonuje się zmiany w planie wydatków poprzez zwiększenie kwoty na
wynagrodzenia dla pracowników brygady drogowej,
- dz. 700 rozdz. 70005 zwiększa się kwotę planu o 7.000 zł w związku z pracami remontowymi
pomieszczeń lokalu użytkowego przy ul. Al. Piastów 17 w Strzelcach Kraj. – przesunięcie środków
z rezerwy ogólnej,
- dz. 710 rozdz. 71012 dokonuje się zmiany w ramach ustalonego planu wydatków (zadania
własne).

Strzelce Krajeńskie, 04 września 2020 roku
Wanda Podhajna

Id: A8162246-B0C8-4FB7-83FB-B09D89D9A6AE. Podpisany Strona 1




